
           

 

 

 

 
 

       Al Direttore S.G.A. 

      Atti – Albo – Sito Web

 
 
OGGETTO: Decreto di acquisizione al Programma Annuale – Esercizio Finanziario 2018. 

PROGRAMMA SCUOLA VIVA – II ANNUALITA’ 

 
 

                                                         
    C.U. 123/2  - CUP:B14C18000000002 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 339 del 25/07/2017 con cui è stato approvato l’Avviso per la partecipazione 

alla “Manifestazione di interesse “Programma Scuola Viva” – II annualità”, da realizzare con il 

contributo del POR Campania FSE 2014-2020 - Obiettivo tematico 10 – Priorità d’investimento 10i – 

Obiettivo specifico 12; 

VISTO il Progetto dal titolo “VIVIAMO CON LA SCUOLA”  II ANNUALITA’; 

 

VISTE la Delibera del Collegio Docenti n. 14 del 04/09/2017 e la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 04 del  

                                11/09/2017;               

VISTO il Decreto Dirigenziale, Regione Campania, N.1199 del 20/12/2017 “POR CAMPANIA FSE 

2014/2020” – “Manifestazione di interesse Scuola Viva II Annualità – Presa d’atto dell’ammissibilità 

delle istanze pervenute - Provvedimenti” con il quale il suddetto progetto veniva ammesso a 

finanziamento per la seconda Annualità per l’importo di € 55.000,00 

DECRETA 

L’acquisizione al Programma Annuale – Esercizio Finanziario 2018 – della seguente somma: 

 

Cod.Uff. Istituto Scolastico Sede Titolo progetto n. ore Finanziamento 

123/2 ISTITUTO 

COMPRENSIVO DI 

BUCCINO 

Via 16 

Settembre 

84021 Buccino 

“VIVIAMO CON LA 

SCUOLA2”- 

II ANNUALITA’ 

 

 

   240 

 

 

55.000,00 

 

Tale finanziamento sarà iscritto nelle Entrate – Modello A, aggregato 04 - “Finanziamento da Enti Locali o da altre Istituzioni Pubbliche” 

e imputate alla voce 01 – Finanziamenti U.E. (Fondi vincolati- Altre Istituzioni ) del Programma Annuale 2018. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre tutti gli atti amministrativo/contabili consequenziali. 

Il presente Decreto verrà trasmesso per conoscenza al Consiglio d’Istituto nella prima seduta utile ai sensi dell’art. 6 c. 4 del D.I. 

44/01 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosangela Lardo 

                                     (Documento informatico firmato digitalmente)                                        

Delibera di Giunta Regionale n. 204 del 10.05.2016  (B.U.R.C. n. 31 del 16.05.2016) 

Delibera di Giunta Regionale n. 328 del 06.06.2017  (B.U.R.C. n. 46 del 09.06.2017) 
D.D. n. 339 del 25.07.2017 (B.U.R.C. n. 59 del 26.07.2017) e ss.mm.ii 




		2018-02-15T15:10:03+0100
	LRDRNG70E70C974O




